本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：603077  证券简称：和邦生物 公告编号：2020-13

四川和邦生物科技股份有限公司

2019年1-12月主要经营数据公告

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十八号——化工》的要求，

现将公司2019年1-12月主要化工产品（碳酸钠、氯化铵、双甘膦、草甘膦）的经营数

据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品 产量（吨） 销量（吨） 营业收入（万元）

碳酸钠 1,212,774.63    1,229,767.88  190,849.02

氯化铵 1,236,733.62    1,271,897.91  74,124.65

双甘膦 172,828.32   162,706.32  201,498.31

草甘膦原粉 57,178.35   47,270.79  107,010.02

二、主要产品和原材料价格（不含税）变动情况

主要产品 2018年1-12月均价 2019年1-12月均价 变动比率（%）

碳酸钠（元/吨） 1,575.65   1,551.91  -1.51

氯化铵（元/吨） 562.85   582.79  3.54

双甘膦（元/吨） 12,689.26   12,384.17  -2.40

草甘膦原粉（元/吨） 24,027.30   22,637.66  -5.78

主要原材料 2018年1-12月均价 2019年1-12月均价 变动比率（%）

天然气（元/立方米） 1.95  1.77  -9.23

电力（元/千瓦时） 0.46  0.45  -2.17

原煤（元/吨） 303.61  311.60  2.63

黄磷（元/公斤） 13.25  14.58  10.04

注1：碳酸钠、双甘膦销售数量包含公司内销数量；

注2：碳酸钠销量包含直接用于销售的外购数量。

特此公告。

四川和邦生物科技股份有限公司董事会

2020年4月22日